

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Grønland 24  
8500 Grenaa  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Salon Unik, Ebeltoft ApS**

**Nørrebakke 14, 8400 Ebeltoft**

**CVR-nr. 38 60 21 79**

**Årsrapport**

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2023.

---

Jette Annika Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Salon Unik, Ebeltoft ApS Nørrebakke 14 8400 Ebeltoft
	E-mail: unikebeltoft@gmail.com
	CVR-nr.: 38 60 21 79
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Direktion</b>	Vivian Martinsen, Flintbakken 1, 8410 Rønde Jette Annika Sørensen, Holmensvej 3, 8400 Ebeltoft
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
<b>Bankforbindelse</b>	Djurslands Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af frisørsalon.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 776 t.kr. mod 673 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 72 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>775.641</b>	<b>673.397</b>
1 Personaleomkostninger	-676.866	-690.894
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.141	-6.474
Andre driftsomkostninger	-16.637	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>80.997</b>	<b>-23.971</b>
Andre finansielle indtægter	2	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.266	-2.516
<b>Resultat før skat</b>	<b>78.733</b>	<b>-26.487</b>
Skat af årets resultat	-6.600	0
<b>Årets resultat</b>	<b>72.133</b>	<b>-26.487</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	72.133	0
Disponeret fra overført resultat	0	-26.487
<b>Disponeret i alt</b>	<b>72.133</b>	<b>-26.487</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Indretning af lejede lokaler	4.466	5.607
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.466</u>	<u>5.607</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.466</u></b>	<b><u>5.607</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	96.420	121.392
	Beholdning af omkostningsvarer	<u>2.247</u>	<u>1.786</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>98.667</u>	<u>123.178</u>
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.000
	Andre tilgodehavender	20.532	18.701
	Periodeafgrænsningsposter	<u>4.562</u>	<u>5.292</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>25.094</u>	<u>24.993</u>
	Likvide beholdninger	<u>210.976</u>	<u>80.459</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>334.737</u></b>	<b><u>228.630</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>339.203</u></b>	<b><u>234.237</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	37.799	-34.334
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>87.799</u></b>	<b><u>15.666</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	6.600	0
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.600</u>	<u>0</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.724	25.090
	Anden gæld	216.080	193.481
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>244.804</u>	<u>218.571</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>251.404</u></b>	<b><u>218.571</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>339.203</u></b>	<b><u>234.237</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	-7.847	42.153
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.487	-26.487
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	-34.334	15.666
Årets overførte overskud eller underskud	0	72.133	72.133
	<b>50.000</b>	<b>37.799</b>	<b>87.799</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	621.410	634.278
Pensioner	37.440	38.160
Andre omkostninger til social sikring	18.016	18.456
	<b><u>676.866</u></b>	<b><u>690.894</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>2. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	11.407	11.407
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b><u>11.407</u></b>	<b><u>11.407</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-5.800	-4.659
Årets afskrivninger	-1.141	-1.141
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<b><u>-6.941</u></b>	<b><u>-5.800</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b><u>4.466</u></b>	<b><u>5.607</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	40.000	40.000
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-40.000	-34.667
Årets afskrivninger	0	-5.333
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<b><u>-40.000</u></b>	<b><u>-40.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 30/9 2023</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/9 2023</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Selskabsskat	6.600	0	6.600	0
	<b>6.600</b>	<b>0</b>	<b>6.600</b>	<b>0</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 2 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har lejet lokaler og indgået huslejeforpligtelser. Den samlede forpligtelse i opsigelsesperioden udgør på balancetidspunktet i alt ca. 17 t.kr.
